



## Vega Invest A/S

Sundgade 62  
6320 Egernsund  
CVR-nr. 32561071

## Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.11.2023

---

**Søren Ellerbæk**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vega Invest A/S

Sundgade 62

6320 Egersund

CVR-nr.: 32561071

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

## Bestyrelse

Søren Ellerbæk

Roald Boysen Vedelgart

Kristian Nørby Sørensen

## Direktion

Roald Boysen Vedelgart, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, køb og salg af biler, køb og salg af udlejningsejendomme og udlejning heraf.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.367 t.kr. mod et underskud i 2021/22 på 1.220 t.kr.

Årets resultat er præget af salg af biler. Resultatet anses som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.024.020</b>	<b>(83.594)</b>
Andre finansielle indtægter		453	0
Andre finansielle omkostninger	1	(1.345.812)	(1.217.478)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.678.661</b>	<b>(1.301.072)</b>
Skat af årets resultat	2	(311.720)	80.749
<b>Årets resultat</b>		<b>1.366.941</b>	<b>(1.220.323)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.366.941	(1.220.323)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.366.941</b>	<b>(1.220.323)</b>



# Balance pr. 30.06.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.638.351	8.638.351
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>8.638.351</b>	<b>8.638.351</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.638.351</b>	<b>8.638.351</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		24.141.103	10.498.762
Forudbetalinger for varer		2.106.625	10.342.463
<b>Varebeholdninger</b>		<b>26.247.728</b>	<b>20.841.225</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	46.141
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		78.083	667.930
Andre tilgodehavender		293.850	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	2.193.084
<b>Tilgodehavender</b>		<b>371.933</b>	<b>2.907.155</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>758.459</b>	<b>12.409.557</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>27.378.120</b>	<b>36.157.937</b>
<b>Aktiver</b>		<b>36.016.471</b>	<b>44.796.288</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.064.347	697.406
<b>Egenkapital</b>		<b>2.564.347</b>	<b>1.197.406</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		33.186.488	43.271.197
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.000	10.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		230.636	0
Anden gæld		25.000	317.685
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>33.452.124</b>	<b>43.598.882</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>33.452.124</b>	<b>43.598.882</b>
<b>Passiver</b>		<b>36.016.471</b>	<b>44.796.288</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	697.406	1.197.406
Årets resultat	0	1.366.941	1.366.941
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.064.347</b>	<b>2.564.347</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.203.966	1.119.699
Renteomkostninger i øvrigt	2.084	743
Øvrige finansielle omkostninger	139.762	97.036
	<b>1.345.812</b>	<b>1.217.478</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	311.385	0
Regulering vedrørende tidligere år	335	0
Refusion i sambeskatning	0	(80.749)
	<b>311.720</b>	<b>(80.749)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	8.638.351
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.638.351</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.638.351</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Liflandsgade 15 ApS	Esbjerg	Selskab	100,0	8.272.085	1.071.498

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Vedelgart Holding 2022 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.
